
Raviolis de montagne
Barbajuans d’hiver

Encornets en salade
Soupe de châtaignes

Crevette française & jus de tête
Truite du Cians fumée

Capellini frais, tarama & poutargue
L’assiette Notre-Dame

Le Skrei en aïoli

Blanquette de volaille au citron
Porchetta de lapin, purée de ratte

20
20
24
19
36
22 

E N T R É E S

Prix nets en Euros - Service compris

Carte des allergènes disponible auprès du Maître d’Hôtel

Provenance des viandes : France

Le Restaurant
CARTE DU SOIR

P L A T S 31
30

40

38
39


